

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5113-400-000				COMPENSACIONES						0.00
								Saldo inicial :		0.00
18/Ene/2021	Egresos	2	PAGO DE LA 1RA QNA DE EN..	NOMINA			0.55			0.55
18/Ene/2021	Egresos	2	PAGO DE LA 1RA QNA DE EN..	NOMINA				0.13		0.42
18/Ene/2021	Egresos	3	PAGO DE LA 1RA QNA DE EN..	NOMINA				0.03		0.39
18/Ene/2021	Egresos	4	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4032			1,000.00			1,000.39
21/Ene/2021	Egresos	5	PAGO DE LA 1RA QNA DE EN..	NOMINA			0.16			1,000.55
22/Ene/2021	Egresos	7	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4040			500.00			1,500.55
22/Ene/2021	Egresos	7	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4041			500.00			2,000.55
22/Ene/2021	Egresos	7	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4042			1,000.00			3,000.55
22/Ene/2021	Egresos	7	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.4043			2,254.00			5,254.55
22/Ene/2021	Egresos	7	PAGO DE SERVICIOS PRESTA.	OP.444			2,250.00			7,504.55
22/Ene/2021	Egresos	7	PAGO DE SERVICIOS PRESTA.	OP.4445			1,000.00			8,504.55
29/Ene/2021	Egresos	11	PAGO DE LA 2DA QNA DE EN..	NOMINA				0.81		8,503.74
02/Feb/2021	Egresos	2	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.4049			2,324.00			10,827.74
02/Feb/2021	Egresos	2	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.4052			1,000.00			11,827.74
02/Feb/2021	Egresos	2	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.4051			600.00			12,427.74
15/Feb/2021	Egresos	7	PAGO DE LA 1RA QNA DE FE..	NOMINA			0.36			12,428.10
16/Feb/2021	Egresos	8	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4069			2,324.00			14,752.10
16/Feb/2021	Egresos	8	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4070			500.00			15,252.10
16/Feb/2021	Egresos	8	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4071			500.00			15,752.10
16/Feb/2021	Egresos	8	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4072			1,200.00			16,952.10
16/Feb/2021	Egresos	8	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4075			1,000.00			17,952.10
16/Feb/2021	Egresos	8	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4076			1,000.00			18,952.10
19/Feb/2021	Egresos	13	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.4079			2,324.00			21,276.10
19/Feb/2021	Egresos	13	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.4080			1,400.00			22,676.10
19/Feb/2021	Egresos	13	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4085			1,000.00			23,676.10
19/Feb/2021	Egresos	13	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4086			1,000.00			24,676.10
26/Feb/2021	Egresos	16	PAGO DE 2DA QNA DE FEBRE.	NOMINA			0.60			24,676.70
16/Mar/2021	Egresos	11	PAGO DE LA 1RA QNA DE MA.	NOMINA			0.36			24,677.06
16/Mar/2021	Egresos	12	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4097			2,324.00			27,001.06
16/Mar/2021	Egresos	12	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4098			1,000.00			28,001.06
17/Mar/2021	Egresos	13	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4099			1,000.00			29,001.06
17/Mar/2021	Egresos	13	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4100			500.00			29,501.06
17/Mar/2021	Egresos	13	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4101			500.00			30,001.06
17/Mar/2021	Egresos	13	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4102			1,000.00			31,001.06
17/Mar/2021	Egresos	13	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4110			1,000.00			32,001.06
24/Mar/2021	Egresos	22	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.4112			1,000.00			33,001.06
24/Mar/2021	Egresos	22	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4123			300.00			33,301.06
24/Mar/2021	Egresos	22	PAGO POR REPARACION DE ..	OP.4120			560.00			33,861.06
30/Mar/2021	Egresos	29	PAGO DE LA 2DA QNA DE MA.	NOMINA				0.84		33,860.22
15/Abr/2021	Egresos	1	PAGO DE LA 1RA QNA DE AB.	NOMINA				0.04		33,860.18
15/Abr/2021	Egresos	2	APOYO POR SERVICIOS PRE..	OP.4127			1,400.00			35,260.18
15/Abr/2021	Egresos	2	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4129			1,000.00			36,260.18
15/Abr/2021	Egresos	2	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4130			1,000.00			37,260.18
15/Abr/2021	Egresos	2	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4134			500.00			37,760.18
15/Abr/2021	Egresos	2	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4132			2,324.00			40,084.18
15/Abr/2021	Egresos	2	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.4133			500.00			40,584.18
20/Abr/2021	Egresos	5	COMPENSACION POR SERVI..	FC.4135			2,324.00			42,908.18
20/Abr/2021	Egresos	5	COMPENSACION POR SERVI..	FC.4139			1,200.00			44,108.18
20/Abr/2021	Egresos	5	COMPENSACION POR SERVI..	FC.4142			1,000.00			45,108.18
20/Abr/2021	Egresos	5	COMPENSACION POR SERVI..	FC.4143			1,000.00			46,108.18
30/Abr/2021	Egresos	18	PAGO DE LA 2DA QNA DE AB.	NOMINA				0.53		46,107.65
06/May/2021	Egresos	2	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4165			2,324.00			48,431.65
06/May/2021	Egresos	2	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4166			1,995.00			50,426.65
06/May/2021	Egresos	2	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4167			1,170.00			51,596.65
06/May/2021	Egresos	2	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4168			1,400.00			52,996.65
14/May/2021	Egresos	4	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4169			1,000.00			53,996.65
14/May/2021	Egresos	4	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4170			1,000.00			54,996.65
14/May/2021	Egresos	4	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4171			500.00			55,496.65
14/May/2021	Egresos	4	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4172			500.00			55,996.65
14/May/2021	Egresos	5	PAGO DE LA 1RA QNA DE MA.	NOMINA			0.11			55,996.76
18/May/2021	Egresos	6	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4176			2,324.00			58,320.76
18/May/2021	Egresos	6	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4177			1,170.00			59,490.76
18/May/2021	Egresos	6	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4187			1,200.00			60,690.76
18/May/2021	Egresos	6	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4192			1,000.00			61,690.76
18/May/2021	Egresos	6	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4191			1,000.00			62,690.76
28/May/2021	Egresos	18	PAGO DE LA 2DA QNA DE MA.	NOMINA			0.51			62,691.27
28/May/2021	Egresos	19	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4213			2,324.00			65,015.27
28/May/2021	Egresos	19	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4214			1,400.00			66,415.27
28/May/2021	Egresos	19	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4215			1,170.00			67,585.27
28/May/2021	Egresos	19	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4216			1,000.00			68,585.27
28/May/2021	Egresos	19	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4217			1,000.00			69,585.27

Cuenta		N o m b r e					Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
15/Jun/2021	Egresos	9	PAGO DE LA 1RA QNA DE JU..	NOMINA		0.03	69,585.24
17/Jun/2021	Egresos	15	COMPENSACION DE SERVICI..	OP.4224	1,000.00		70,585.24
17/Jun/2021	Egresos	15	COMPENSACION DE SERVICI..	OP.4225	2,324.00		72,909.24
17/Jun/2021	Egresos	15	COMPENSACION DE SERVICI..	OP.4226	1,200.00		74,109.24
17/Jun/2021	Egresos	15	COMPENSACION DE SERVICI..	OP.4227	1,170.00		75,279.24
17/Jun/2021	Egresos	15	COMPENSACION DE SERVICI..	OP.4228	1,000.00		76,279.24
30/Jun/2021	Egresos	33	PAGO 2DA QNA JUNIO 2021	NOMINA		0.41	76,278.83
30/Jun/2021	Egresos	35	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4260	2,324.00		78,602.83
30/Jun/2021	Egresos	35	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4261	1,400.00		80,002.83
30/Jun/2021	Egresos	35	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4262	1,000.00		81,002.83
30/Jun/2021	Egresos	35	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4263	1,000.00		82,002.83
08/Jul/2021	Egresos	1	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4265	500.00		82,502.83
08/Jul/2021	Egresos	1	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4264	1,170.00		83,672.83
08/Jul/2021	Egresos	1	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4266	500.00		84,172.83
15/Jul/2021	Egresos	6	PAGO DE 1RA QNA DE JULIO ..	NOMINA		0.25	84,172.58
16/Jul/2021	Egresos	11	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4278	2,324.00		86,496.58
16/Jul/2021	Egresos	11	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4279	1,170.00		87,666.58
16/Jul/2021	Egresos	11	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4280	1,200.00		88,866.58
16/Jul/2021	Egresos	11	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4281	1,000.00		89,866.58
16/Jul/2021	Egresos	11	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4282	1,000.00		90,866.58
30/Jul/2021	Egresos	23	PAGO DE 2DA QNA DE JULIO ..	NOMINA		0.25	90,866.33
04/Ago/2021	Egresos	2	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.4312	2,324.00		93,190.33
04/Ago/2021	Egresos	2	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.4313	1,400.00		94,590.33
15/Ago/2021	Egresos	5	PAGO DE LA 1RA QNA DE AG..	NOMINA	0.55		94,590.88
16/Ago/2021	Egresos	8	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.4314	1,170.00		95,760.88
16/Ago/2021	Egresos	8	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.4315	1,000.00		96,760.88
16/Ago/2021	Egresos	8	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.4316	1,000.00		97,760.88
16/Ago/2021	Egresos	8	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.4317	500.00		98,260.88
16/Ago/2021	Egresos	8	PAGO POR SERVICIOS PRES..	OP.4318	500.00		98,760.88
17/Ago/2021	Egresos	12	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4326	2,324.00		101,084.88
17/Ago/2021	Egresos	12	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4327	1,170.00		102,254.88
17/Ago/2021	Egresos	12	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4328	1,200.00		103,454.88
17/Ago/2021	Egresos	12	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4329	1,000.00		104,454.88
17/Ago/2021	Egresos	12	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4330	1,000.00		105,454.88
30/Ago/2021	Egresos	22	PAGO DE LA 2DA QNA DE AG..	NOMINA	0.35		105,455.23
10/Sep/2021	Egresos	30	FINIQUITO PARTE PROPORCI..	CH.39		0.13	105,455.10
15/Sep/2021	Egresos	5	PAGO DE LA 1RA QNA DE SE..	NOMINA	0.39		105,455.49
15/Sep/2021	Egresos	6	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4357	1,400.00		106,855.49
15/Sep/2021	Egresos	6	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4359	1,170.00		108,025.49
15/Sep/2021	Egresos	6	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4360	1,000.00		109,025.49
15/Sep/2021	Egresos	6	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4361	1,000.00		110,025.49
15/Sep/2021	Egresos	6	COMPENSACIONPOR SERVICI..	OP.4362	500.00		110,525.49
15/Sep/2021	Egresos	6	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4364	500.00		111,025.49
15/Sep/2021	Egresos	6	COMPENSACION POR SERVI..	OP.4358	2,324.00		113,349.49
24/Sep/2021	Egresos	29	PAGO DE AGUINALDO ENERO.	AGUINALDO		0.09	113,349.40
27/Sep/2021	Egresos	25	PAGO DE 2DA QNA DE SEPTI..	NOMINA		0.87	113,348.53
Total:					113,352.94	4.41	113,348.53

T o t a l : **113,352.94** **4.41** **113,348.53**